
Instrukcja wymiany karty 
w modułach CAM i dekoderach

Masz dekoder? Sprawdź, jaki to model (pomogą Ci w tym oznaczenia na dekoderze lub poniższe 
zdjęcia) i postępuj zgodnie z instrukcjami:

             Wyjmij plastikową kartę dostępu z modułu CAM (nie 
                   musisz przy tym wyjmować metalowego modułu CAM 
z telewizora). Włóż w to miejsce nową kartę otrzymaną w tej 
korespondencji, chipem w stronę modułu CAM - strona 
z chipem powinna być jednocześnie skierowana do zewnątrz. 

Masz moduł CAM? Znajdziesz go z tyłu swojego telewizora. W celu wymiany karty nie musisz 
go wyjmować - wystarczy zmienić samą kartę, która znajduje się w module CAM.

!
      Nowa karta oznaczona logo Vectry została załączona do niniejszej korespondencji wraz z instrukcją jej 
instalacji, aby cały proces przebiegł sprawnie i bez zbędnych trudności. Prosimy o niezwłoczną wymianę.
Instrukcja dostępna jest również na stronie elsat.pl

1. Po włożeniu karty należy przez co najmniej 30 minut pozostawić włączony odbiornik na którymś z nastę-
pujących kanałów: TVP1 HD, TVP2 HD, Polsat HD, TV4 HD, TVN HD.
2. Następnie należy wyłączyć i uruchomić ponownie dekoder lub odbiornik TV (w przypad-
ku korzystania z modułu CAM zalecamy reset prądowy, tj. wyłączenie na 30 sekund odbiornika TV z prądu i 
włączenie ponowne) . 

Jeśli sygnał się nie uruchomi, to należy przeprowadzić operację wskazaną w punktach 1 oraz 2, ponownie 
odczekując 30 minut. Jeżeli po kolejnym wyłączeniu dekodera sygnału nadal nie będzie, należy skontakto-
wać się z Biurem Obsługi Klienta.

                          Z tyłu dekodera znajdziesz miejsce, w którym znaj-
duje się karta dostępu. Wyjmij ją i w jej miejsce włóż kartę otrzyma-
ną w tej korespondencji. Nową kartę należy wsunąć chipem do góry 
(w niektórych dekoderach chipem do dołu - odpowiednie ozna-
czenie znajdziesz nad wejściem karty)  w taki sposób:
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                                 Otwórz klapkę z przodu dekodera - znajdziesz 
                                 tam miejsce, w którym znajduje się karta dostępu. 
              Wyjmij ją i w jej miejsce włóż kartę otrzymaną 
w tej korespondencji. Nową kartę należy wsunąć chipem 
do dołu w taki sposób:

Otwórz klapkę z przodu dekodera - znajdziesz tam miejsce, w 
którym  znajduje się karta dostępu. Wyjmij ją i w jej miejsce 
włóż kartę otrzymaną w tej korespondencji. Nową kartę 
należy wsunąć chipem do dołu w taki sposób:

Technistar
K4 ISIO

                               Z boku dekodera znajdziesz miejsce, w którym 
znajduje się karta dostępu. Wyjmij ją i w jej miejsce włóż kartę 
otrzymaną w tej korespondencji. Nową kartę należy wsunąć 
chipem do dołu w taki sposób:

ADB (Evio)

Otwórz klapkę z przodu dekodera - znajdziesz tam miejsce, w którym 
znajduje się karta dostępu. Wyjmij ją i w jej miejsce włóż kartę otrzy-
maną w tej korespondencji. Nową kartę należy wsunąć chipem do 
dołu w taki sposób:


